[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2021 года

                                   № 412
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Перевозского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:

1.1.Решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 ноября 2011 года № 49 «О добровольной пожарной охране»;

1.2.Решение  Перевозской городской Думы Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 июня 2012 года № 14-IV «О добровольной пожарной охране»;
1.3.Решение сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 февраля 2012  года № 1 «О добровольной пожарной охране»;

1.4.Решение сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2012 года № 10 «О внесении изменений в решение от 14.02.2012 № 1 «О добровольной пожарной охране»;

1.5.Решение сельского Совета Центрального сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 мая 2012 года № 14 «О добровольной пожарной охране»;

1.6.Решение сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 февраля 2012 года № 6 «О добровольной пожарной охране»;

1.7.Решение сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2012 года № 11 «О внесении изменений в решение от 14.02.2012  № 6 «О добровольной пожарной охране»;

1.8.Решение сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 мая 2012 года № 26 «О добровольной пожарной охране»;

1.9.Решение сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 февраля 2012 года № 2 «О добровольной пожарной охране»;

1.10. Решение сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 08 июня 2012 года № 13 «О внесении изменений в решение сельского Совета Ичалковского сельсовета от 01.02.2012 № 2 «О добровольной пожарной охране»;

1.11.Решение сельского Совета Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 февраля 2012  года № 2 «О добровольной пожарной охране»;

1.12.Решение сельского Совета Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2012 года № 7 «О внесении изменений в решение от 14.02.2012  № 2  «О добровольной пожарной охране»;
1.13.Решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 февраля 2012 года № 2 «О добровольной пожарной охране»;

1.14.Решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 2 мая 2012 года № 10 «О внесении изменений в решение от 01.02.2012 № 2 «О добровольной пожарной охране».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский нижегородской области.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава местного самоуправления                                 Председатель Совета депутатов

________________Н.М. Трунина                                  __________________А.И. Нужин

1